
POR ELLO Y en uso de las atribuciones que le son propias;

DECANO

facultad de Slenclas Exacta

SALTA, 1° de marzo de 2.001
Expediente Nº 8.041/01

il

ARTICULO 1 º: Convocar a una nueva Inscripción de Interesados para proveer por evaluación
de antecedentes y eventual prueba de oposición los cargos que se indica en el Anexo I de la
presente Resolución, en el cual se explicita además el calendario respectivo.

ARTICULO 2° : Ratificar a los integrantes de la Comisión Asesora, designada mediante
Res.C.D. Nº 328/00.

TICULO 3º: Hágase saber al Departamento de Matemática y a los integrantes de la
misión Asesora. Cumplido. RESERVESE

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CS. EXACTAS

RESUELVE:

VISTO:

Que la Comisión Asesora designada por Res.C.D. Nº 328/00 para entender en el
llamado a Inscripción de interesados para cubrir cargos de Auxiliares Docentes de 2da.
Categoría, aconseja se reitere el llamado para 3 (tres) cargos por haberse registrado en el
llamado anterior solo un aspirante ;

Que el Consejo Directivo en su sesión ordinaria de fecha 28/02/01,aprueba por
unanimidad el llamado a inscripción de interesados para cubrir 3 (tres) cargos de a Auxiliares
Docentes de 2da. Categoría para la asignatura Geometría Plan y Espacial;

RES.CD..Ex. N 021/01

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

BUENOS AIRES 177 - 4400 SALTA
REPUBLICAARGENTINA

5



CRONOGRAMA

DECANO

Facultad de Clenclas Exactas

ANEXO I- Res.C.D.N" 021/01

Inscripciones : 5 al 9 de marzo de 2.001
Cierre de Inscripciones: 9 de marzo de 2.001 a horas 17,00

Impugnación : 12 y13 de marzo de 2.001

Sorteo de Temas : 14 de marzo de 2.001 a horas 09,00

Oposición : 16de marzo de 2.001 a horas 09,00
Informes e Inscripciones en : FACULTAD DE CS. EXACTAS - Avda. Bolivia 5.150 

4.400 Salta, en el horario de 10,00 a 17,00 horas.

CARGO A CUBRIR: AUXILIARES DOCENTES DE 2da. CATEGORIA.

Período de Designación: lER. CUATRIMESTRE /01

Cantidad: 3 (tres)
Asignatura : GEOMETRIA PLANA Y ESPACIAL

Horarios de clases a cumplir: 1) lunes y viernes de 08,00 a 10,00 ó
2) lunes y viernes de 16,00 a 18,00

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

BUENOSAIRES 177 - 4400SALTA
REPUBLICA ARGENTINA


